

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Cáceres

13 104 122

PROTOCOLO		Projeto De Lei		APROVADO
Em 12 / 03 / 2021		Projeto De Decreto Legislativo		
Hrs_10: 18S obN°884		Projeto De Resolução	N° 198 / 2021	Presidente da Câmara
		Requerimento		
	X	Indicação		REJEITADO
Ass.: Poliani Sitho		Moção		
		Emenda		Presidente da Câmara

Autor: Vereador Flávio Negação Partido: DEM

LIDO Na Sessão de: /3 104 12024

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente a Exma. Senhora Prefeita Antônia Eliene consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Nesta oportunidade de amistoso contato para informar que diversos munícipes procuraram estes vereadores solicitando faça o recapeamento das ruas do centro por causa da troca de tubulação de água na Cidade de Cáceres/MT. Tal medida possui fundamento visto que a falta do recapeamento está acabando com os automóveis de pessoas que por ali passam

O vereador **Flávio Negação**, pede encarecidamente aos órgãos responsáveis que atendam os pedidos na medida do possível,

Esse pedido visa atender o local conforme o pedido das pessoas que por ai circulam.

. Esperamos que a secretaria competente faça um serviço bem feito e dar as devidas manutenções no local para atendimento aos moradores daquele bairro

Manga Rosa Vereador - PSB Câmara Municipal de Cáceres

Negação Tesoureiro/2021-2022 Vereador - DEM Isaias Bezerra Vice-Presidente/2021-2022 Vereador CIDADANIA Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.caceres.mt.leg.br/

Limitado ao exposto e convicto da atenção de vossa senhoria, enviamos antecipamos nossos agradecimentos.

Ciente de poder contar com a vossa compreensão e colaboração, antecipo votos de estima e apreço.



Atenciosamente,

Manga Rosa

Vereador - PSB

Câmara Municipal de Cáceres

Cáceres/MT,10 de março de 2021.

Negação Tesoureiro/2021-2022 Vereador - DEM àmara Municipal de Cáceres

FLÁVIO NEGAÇÃO DEM

Isáias Bezerra
Vice-Presidente/2021-2022
Vereador CIDADANIA
Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056 Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.caceres.mt.leg.br/